[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 1516/2015

Senhor Presidente:

			Considerando que no Regimento Interno Artigo 199 - Compete à Câmara solicitar ao Prefeito informações sobre atos administrativos e sobre assuntos referentes à administração direta e indireta necessários às funções de fiscalizar, controlar e assessorar na forma do que dispõe o artigo 2º e seus parágrafos, deste Regimento;

			Diante do exposto o Vereador Israel Scupenaro requer nos termos regimentais que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

			Que seja enviado para esta Casa,  cópia do projeto interceptor e estação elevatória da Capuava ao lado da passagem de nível contendo custos  e justificativa da obra.

Justificativa:

      Trata-se de assunto de interesse publico.

     				Valinhos, em 25 de Setembro de 2015.

Israel Scupenaro
Vereador